Адм ll нистрАция лАБинского городского посЕлЕниJI
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l0
г.Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского раЙона от 5 июля 2023 года М ббб

<Об утвержлении Порядка предоставJения социальной вып"чаты
на Irриобре,гение }киJlоI,о помещения гражданам, лишившимся жилоfо

tIомещения в результате чрезвычайной ситуации, произошедшей
на территории Лабинского городского поселения Лабинского района>

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие
с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом
от 21 декабря |994 года ЛЪ б8-ФЗ (О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера),
Федеральным законом от б октября 2003 года Ns 131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления Российской Федерации>,
постановлением Правительства Российской Федерации от 7 июня 1995 года
ЛЪ 561 (О государственных жилищных сертификатах, выдаваемых гражданам
Российской Федерации, лишившимся жилого помещения в результате
чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий, террористических актов или при
пресечении террористических актов правомерными действиями>, Законом
Краснодарского края от 13 июля 1998 года ЛЪ lЗ5-КЗ <О защите населения
и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций лриродного
итехногенного характера>, руководствуясь Уставом Лабинского городского
поселения Лабинскогорайона, п о с т а н о в л я ю:

l. Внести в постановление администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района от 5 июля 202З года Jф ббб <Об утверждении
Порядка предоставления социальной выплать] на приобретение жилого
помещения гражданам, лишившимся жилого помещения в результате
чрезвычайной ситуации, произошедшей на территории Лабинского городского
поселения Лабинского районD следующие изменения:

1) исключить второй абзац из пункта 3.6 р.вдела 3 приложения
к постановлению;

2)в пункте З.7 раздела З приложения к постановлению слова
(МКУ СКО ОМС) заменить словом <Администрация>>.

Ng

2. Отделу делопроизводства администрации (Переходько О.А.) настоящее
постановление опубликовать на сайте <Лабинск-официмьный>> поадресу:
http ://лабинск-официа.,.rьный,рф и разместить на официальном сайте

городского поселения Лабинского районаадминистрации Лабинского

3. Контроль за
за собой.

4. Постановление

htр://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>.

выполнением настоящего постановления оставляю

вступает в силу со днlI его официального
опубликования и распространяется на правоотношения с 5 июля 202З года.

Глава администрации
Лабинского городского С.В. Шеремет

для
докумЕнтOв

,:l\;'S